Fișa de date a produsului
3/31/2025
Panel Radiators
Flex
Romania - Purmo
•   Flexibilitate maximă și adaptabilitate
•   Ușurința instalării
•   Performanță ridicată
•   Opțiuni de design versatile
•   Durabilitate și calitate înaltă
Descriere
Seria de radiatoare Flex oferă flexibilitate și adaptabilitate de neegalat pentru nevoile moderne de încălzire. Designul său
facilitează instalarea ușoară cu o conexiune mediană  în partea de jos și permite montarea capului termostatului pe oricare
parte. Disponibile în mai multe stiluri, înălțimi și lungimi, radiatoarele Flex asigură soluții optime pentru diferite tipuri de spații.
Oțelul de înaltă calitate și designul modern asigură durabilitate și eficiență. Cu o presiune maximă de operare de până la 10 bar
și o gamă de opțiuni de culoare, radiatoarele Flex satisfac cerințele funcționale și estetice, fiind ideale pentru diverse nevoi ale
clădirilor
Domeniul de aplicare
Încălzitoarele Flex sunt ideale pentru clădiri rezidențiale și comerciale. Sunt potrivite pentru spații cu nevoi variabile de
încălzire datorită capacității lor de înaltă presiune (până la 10 bar) și adaptabilității cu sisteme de încălzire centralizată. Zonele
cheie includ sufragerii, birouri, spații comerciale și instituții educaționale.
Criterii de selecţie
Criteriile de selecție includ outputul dorit, dimensiunile și preferințele de montare. Pentru ghidare detaliată, consultați
serviciul nostru de design sau broșura noastră.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Pentru a instala radiatoarele Flex, asigurați-vă că este utilizată conexiunea inferioară centralizată. Montați radiatorul folosind
suporturile de perete furnizate și conectați conductele folosind fitingurile de 1/2”. Asigurați-vă că sistemul este testat pentru
presiunea maximă de operare de 10 bar. Ajustați capul termostatului, care poate fi montat pe oricare parte, pentru a menține
temperatura optimă a camerei. Verificați toate conexiunile și aerisiți radiatorul pentru a elimina aerul prins înainte de utilizare.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 11, 21, 22, 33
Structura suprafeței panoului frontal Profilat
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 60, 70, 102, 152
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 113, 141, 146, 158, 169 ... 2929, 3076, 3084,
3255, 3549
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 218, 273, 284, 304, 328 ... 5868, 6105,
6126, 6520, 7068
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 126, 158, 164, 177, 189 ... 3299, 3461, 3466,
3666, 3993
N-exponent 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3026, 1.307 ...
1.3371, 1.339, 1.3486, 1.3561, 1.36
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Numărul de conexiuni standard 2
Conexiune 3, partea stângă sus Vana de control
Conexiune 6, partea dreaptă sus Vana de control
Conexiune BC, centru jos Conexiune dublă, intrare-ieșire
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
Cu supapă de drenaj No
Cu butonul de termostat No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
Cu dopuri oarbe No
Potrivit pentru suport de prosoape No
Cu suport pentru prosoape No
3   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu nișă pentru prosoape No
Potrivit pentru raft No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 546, 711, 761, 868, 961 ... 1861, 2035,
2356, 2388, 3260
Numărul de suporturi pentru podea 2, 3, 4, 5
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 1.361, 1.701, 1.741, 2.034, 2.041 ... 28.701,
31.327, 31.89, 32.658, 36.146
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.18, 1.265, 1.289, 1.432, 1.554 ... 111.82,
111.838, 117.36, 133.52, 134.92
4   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fc185bed-540
e-4b28-935a-1a1033ca3ce5
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_decaffb8-1e7c
-43c1-aae7-384cafc0eafc
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM41103004010300 FM41103004010300 Flex CVF 11 300x 400
FM41103005010300 FM41103005010300 Flex CVF 11 300x 500
FM41103006010300 FM41103006010300 Flex CVF 11 300x 600
FM41103007010300 FM41103007010300 Flex CVF 11 300x 700
FM41103008010300 FM41103008010300 Flex CVF 11 300x 800
FM41103009010300 FM41103009010300 Flex CVF 11 300x 900
FM41103010010300 FM41103010010300 Flex CVF 11 300x1000
FM41103011010300 FM41103011010300 Flex CVF 11 300x1100
FM41103012010300 FM41103012010300 Flex CVF 11 300x1200
FM41103014010300 FM41103014010300 Flex CVF 11 300x1400
FM41103016010300 FM41103016010300 Flex CVF 11 300x1600
FM41103018010300 FM41103018010300 Flex CVF 11 300x1800
FM41103020010300 FM41103020010300 Flex CVF 11 300x2000
FM41103023010300 FM41103023010300 Flex CVF 11 300x2300
FM41103026010300 FM41103026010300 Flex CVF 11 300x2600
FM41103030010300 FM41103030010300 Flex CVF 11 300x3000
FM41104004010300 FM41104004010300 Flex CVF 11 400x 400
FM41104005010300 FM41104005010300 Flex CVF 11 400x 500
FM41104006010300 FM41104006010300 Flex CVF 11 400x 600
FM41104007010300 FM41104007010300 Flex CVF 11 400x 700
FM41104008010300 FM41104008010300 Flex CVF 11 400x 800
FM41104009010300 FM41104009010300 Flex CVF 11 400x 900
FM41104010010300 FM41104010010300 Flex CVF 11 400x1000
FM41104011010300 FM41104011010300 Flex CVF 11 400x1100
FM41104012010300 FM41104012010300 Flex CVF 11 400x1200
FM41104014010300 FM41104014010300 Flex CVF 11 400x1400
FM41104016010300 FM41104016010300 Flex CVF 11 400x1600
5   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM41104018010300 FM41104018010300 Flex CVF 11 400x1800
FM41104020010300 FM41104020010300 Flex CVF 11 400x2000
FM41104023010300 FM41104023010300 Flex CVF 11 400x2300
FM41104026010300 FM41104026010300 Flex CVF 11 400x2600
FM41104030010300 FM41104030010300 Flex CVF 11 400x3000
FM41105004010300 FM41105004010300 Flex CVF 11 500x 400
FM41105005010300 FM41105005010300 Flex CVF 11 500x 500
FM41105006010300 FM41105006010300 Flex CVF 11 500x 600
FM41105007010300 FM41105007010300 Flex CVF 11 500x 700
FM41105008010300 FM41105008010300 Flex CVF 11 500x 800
FM41105009010300 FM41105009010300 Flex CVF 11 500x 900
FM41105010010300 FM41105010010300 Flex CVF 11 500x1000
FM41105011010300 FM41105011010300 Flex CVF 11 500x1100
FM41105012010300 FM41105012010300 Flex CVF 11 500x1200
FM41105014010300 FM41105014010300 Flex CVF 11 500x1400
FM41105016010300 FM41105016010300 Flex CVF 11 500x1600
FM41105018010300 FM41105018010300 Flex CVF 11 500x1800
FM41105020010300 FM41105020010300 Flex CVF 11 500x2000
FM41105023010300 FM41105023010300 Flex CVF 11 500x2300
FM41105026010300 FM41105026010300 Flex CVF 11 500x2600
FM41105030010300 FM41105030010300 Flex CVF 11 500x3000
FM41106004010300 FM41106004010300 Flex CVF 11 600x 400
FM41106005010300 FM41106005010300 Flex CVF 11 600x 500
FM41106006010300 FM41106006010300 Flex CVF 11 600x 600
FM41106007010300 FM41106007010300 Flex CVF 11 600x 700
FM41106008010300 FM41106008010300 Flex CVF 11 600x 800
FM41106009010300 FM41106009010300 Flex CVF 11 600x 900
FM41106010010300 FM41106010010300 Flex CVF 11 600x1000
FM41106011010300 FM41106011010300 Flex CVF 11 600x1100
FM41106012010300 FM41106012010300 Flex CVF 11 600x1200
FM41106014010300 FM41106014010300 Flex CVF 11 600x1400
FM41106016010300 FM41106016010300 Flex CVF 11 600x1600
FM41106018010300 FM41106018010300 Flex CVF 11 600x1800
FM41106020010300 FM41106020010300 Flex CVF 11 600x2000
FM41106023010300 FM41106023010300 Flex CVF 11 600x2300
FM41106026010300 FM41106026010300 Flex CVF 11 600x2600
FM41106030010300 FM41106030010300 Flex CVF 11 600x3000
FM41109004010300 FM41109004010300 Flex CVF 11 900x 400
FM41109005010300 FM41109005010300 Flex CVF 11 900x 500
FM41109006010300 FM41109006010300 Flex CVF 11 900x 600
FM41109007010300 FM41109007010300 Flex CVF 11 900x 700
6   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM41109008010300 FM41109008010300 Flex CVF 11 900x 800
FM41109009010300 FM41109009010300 Flex CVF 11 900x 900
FM41109010010300 FM41109010010300 Flex CVF 11 900x1000
FM41109011010300 FM41109011010300 Flex CVF 11 900x1100
FM41109012010300 FM41109012010300 Flex CVF 11 900x1200
FM41109014010300 FM41109014010300 Flex CVF 11 900x1400
FM41109016010300 FM41109016010300 Flex CVF 11 900x1600
FM41109018010300 FM41109018010300 Flex CVF 11 900x1800
FM41109020010300 FM41109020010300 Flex CVF 11 900x2000
FM42103004010300 FM42103004010300 Flex CVF 21S 300x 400
FM42103005010300 FM42103005010300 Flex CVF 21S 300x 500
FM42103006010300 FM42103006010300 Flex CVF 21S 300x 600
FM42103007010300 FM42103007010300 Flex CVF 21S 300x 700
FM42103008010300 FM42103008010300 Flex CVF 21S 300x 800
FM42103009010300 FM42103009010300 Flex CVF 21S 300x 900
FM42103010010300 FM42103010010300 Flex CVF 21S 300x1000
FM42103011010300 FM42103011010300 Flex CVF 21S 300x1100
FM42103012010300 FM42103012010300 Flex CVF 21S 300x1200
FM42103014010300 FM42103014010300 Flex CVF 21S 300x1400
FM42103016010300 FM42103016010300 Flex CVF 21S 300x1600
FM42103018010300 FM42103018010300 Flex CVF 21S 300x1800
FM42103020010300 FM42103020010300 Flex CVF 21S 300x2000
FM42103023010300 FM42103023010300 Flex CVF 21S 300x2300
FM42103026010300 FM42103026010300 Flex CVF 21S 300x2600
FM42103030010300 FM42103030010300 Flex CVF 21S 300x3000
FM42104004010300 FM42104004010300 Flex CVF 21S 400x 400
FM42104005010300 FM42104005010300 Flex CVF 21S 400x 500
FM42104006010300 FM42104006010300 Flex CVF 21S 400x 600
FM42104007010300 FM42104007010300 Flex CVF 21S 400x 700
FM42104008010300 FM42104008010300 Flex CVF 21S 400x 800
FM42104009010300 FM42104009010300 Flex CVF 21S 400x 900
FM42104010010300 FM42104010010300 Flex CVF 21S 400x1000
FM42104011010300 FM42104011010300 Flex CVF 21S 400x1100
FM42104012010300 FM42104012010300 Flex CVF 21S 400x1200
FM42104014010300 FM42104014010300 Flex CVF 21S 400x1400
FM42104016010300 FM42104016010300 Flex CVF 21S 400x1600
FM42104018010300 FM42104018010300 Flex CVF 21S 400x1800
FM42104020010300 FM42104020010300 Flex CVF 21S 400x2000
FM42104023010300 FM42104023010300 Flex CVF 21S 400x2300
FM42104026010300 FM42104026010300 Flex CVF 21S 400x2600
FM42104030010300 FM42104030010300 Flex CVF 21S 400x3000
7   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM42105004010300 FM42105004010300 Flex CVF 21S 500x 400
FM42105005010300 FM42105005010300 Flex CVF 21S 500x 500
FM42105006010300 FM42105006010300 Flex CVF 21S 500x 600
FM42105007010300 FM42105007010300 Flex CVF 21S 500x 700
FM42105008010300 FM42105008010300 Flex CVF 21S 500x 800
FM42105009010300 FM42105009010300 Flex CVF 21S 500x 900
FM42105010010300 FM42105010010300 Flex CVF 21S 500x1000
FM42105011010300 FM42105011010300 Flex CVF 21S 500x1100
FM42105012010300 FM42105012010300 Flex CVF 21S 500x1200
FM42105014010300 FM42105014010300 Flex CVF 21S 500x1400
FM42105016010300 FM42105016010300 Flex CVF 21S 500x1600
FM42105018010300 FM42105018010300 Flex CVF 21S 500x1800
FM42105020010300 FM42105020010300 Flex CVF 21S 500x2000
FM42105023010300 FM42105023010300 Flex CVF 21S 500x2300
FM42105026010300 FM42105026010300 Flex CVF 21S 500x2600
FM42105030010300 FM42105030010300 Flex CVF 21S 500x3000
FM42106004010300 FM42106004010300 Flex CVF 21S 600x 400
FM42106005010300 FM42106005010300 Flex CVF 21S 600x 500
FM42106006010300 FM42106006010300 Flex CVF 21S 600x 600
FM42106007010300 FM42106007010300 Flex CVF 21S 600x 700
FM42106008010300 FM42106008010300 Flex CVF 21S 600x 800
FM42106009010300 FM42106009010300 Flex CVF 21S 600x 900
FM42106010010300 FM42106010010300 Flex CVF 21S 600x1000
FM42106011010300 FM42106011010300 Flex CVF 21S 600x1100
FM42106012010300 FM42106012010300 Flex CVF 21S 600x1200
FM42106014010300 FM42106014010300 Flex CVF 21S 600x1400
FM42106016010300 FM42106016010300 Flex CVF 21S 600x1600
FM42106018010300 FM42106018010300 Flex CVF 21S 600x1800
FM42106020010300 FM42106020010300 Flex CVF 21S 600x2000
FM42106023010300 FM42106023010300 Flex CVF 21S 600x2300
FM42106026010300 FM42106026010300 Flex CVF 21S 600x2600
FM42106030010300 FM42106030010300 Flex CVF 21S 600x3000
FM42109004010300 FM42109004010300 Flex CVF 21S 900x 400
FM42109005010300 FM42109005010300 Flex CVF 21S 900x 500
FM42109006010300 FM42109006010300 Flex CVF 21S 900x 600
FM42109007010300 FM42109007010300 Flex CVF 21S 900x 700
FM42109008010300 FM42109008010300 Flex CVF 21S 900x 800
FM42109009010300 FM42109009010300 Flex CVF 21S 900x 900
FM42109010010300 FM42109010010300 Flex CVF 21S 900x1000
FM42109011010300 FM42109011010300 Flex CVF 21S 900x1100
FM42109012010300 FM42109012010300 Flex CVF 21S 900x1200
8   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM42109014010300 FM42109014010300 Flex CVF 21S 900x1400
FM42109016010300 FM42109016010300 Flex CVF 21S 900x1600
FM42109018010300 FM42109018010300 Flex CVF 21S 900x1800
FM42109020010300 FM42109020010300 Flex CVF 21S 900x2000
FM42203004010300 FM42203004010300 Flex CVF 22 300x 400
FM42203005010300 FM42203005010300 Flex CVF 22 300x 500
FM42203006010300 FM42203006010300 Flex CVF 22 300x 600
FM42203007010300 FM42203007010300 Flex CVF 22 300x 700
FM42203008010300 FM42203008010300 Flex CVF 22 300x 800
FM42203009010300 FM42203009010300 Flex CVF 22 300x 900
FM42203010010300 FM42203010010300 Flex CVF 22 300x1000
FM42203011010300 FM42203011010300 Flex CVF 22 300x1100
FM42203012010300 FM42203012010300 Flex CVF 22 300x1200
FM42203014010300 FM42203014010300 Flex CVF 22 300x1400
FM42203016010300 FM42203016010300 Flex CVF 22 300x1600
FM42203018010300 FM42203018010300 Flex CVF 22 300x1800
FM42203020010300 FM42203020010300 Flex CVF 22 300x2000
FM42203023010300 FM42203023010300 Flex CVF 22 300x2300
FM42203026010300 FM42203026010300 Flex CVF 22 300x2600
FM42203030010300 FM42203030010300 Flex CVF 22 300x3000
FM42204004010300 FM42204004010300 Flex CVF 22 400x 400
FM42204005010300 FM42204005010300 Flex CVF 22 400x 500
FM42204006010300 FM42204006010300 Flex CVF 22 400x 600
FM42204007010300 FM42204007010300 Flex CVF 22 400x 700
FM42204008010300 FM42204008010300 Flex CVF 22 400x 800
FM42204009010300 FM42204009010300 Flex CVF 22 400x 900
FM42204010010300 FM42204010010300 Flex CVF 22 400x1000
FM42204011010300 FM42204011010300 Flex CVF 22 400x1100
FM42204012010300 FM42204012010300 Flex CVF 22 400x1200
FM42204014010300 FM42204014010300 Flex CVF 22 400x1400
FM42204016010300 FM42204016010300 Flex CVF 22 400x1600
FM42204018010300 FM42204018010300 Flex CVF 22 400x1800
FM42204020010300 FM42204020010300 Flex CVF 22 400x2000
FM42204023010300 FM42204023010300 Flex CVF 22 400x2300
FM42204026010300 FM42204026010300 Flex CVF 22 400x2600
FM42204030010300 FM42204030010300 Flex CVF 22 400x3000
FM42205004010300 FM42205004010300 Flex CVF 22 500x 400
FM42205005010300 FM42205005010300 Flex CVF 22 500x 500
FM42205006010300 FM42205006010300 Flex CVF 22 500x 600
FM42205007010300 FM42205007010300 Flex CVF 22 500x 700
FM42205008010300 FM42205008010300 Flex CVF 22 500x 800
9   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM42205009010300 FM42205009010300 Flex CVF 22 500x 900
FM42205010010300 FM42205010010300 Flex CVF 22 500x1000
FM42205011010300 FM42205011010300 Flex CVF 22 500x1100
FM42205012010300 FM42205012010300 Flex CVF 22 500x1200
FM42205014010300 FM42205014010300 Flex CVF 22 500x1400
FM42205016010300 FM42205016010300 Flex CVF 22 500x1600
FM42205018010300 FM42205018010300 Flex CVF 22 500x1800
FM42205020010300 FM42205020010300 Flex CVF 22 500x2000
FM42205023010300 FM42205023010300 Flex CVF 22 500x2300
FM42205026010300 FM42205026010300 Flex CVF 22 500x2600
FM42205030010300 FM42205030010300 Flex CVF 22 500x3000
FM42206004010300 FM42206004010300 Flex CVF 22 600x 400
FM42206005010300 FM42206005010300 Flex CVF 22 600x 500
FM42206006010300 FM42206006010300 Flex CVF 22 600x 600
FM42206007010300 FM42206007010300 Flex CVF 22 600x 700
FM42206008010300 FM42206008010300 Flex CVF 22 600x 800
FM42206009010300 FM42206009010300 Flex CVF 22 600x 900
FM42206010010300 FM42206010010300 Flex CVF 22 600x1000
FM42206011010300 FM42206011010300 Flex CVF 22 600x1100
FM42206012010300 FM42206012010300 Flex CVF 22 600x1200
FM42206014010300 FM42206014010300 Flex CVF 22 600x1400
FM42206016010300 FM42206016010300 Flex CVF 22 600x1600
FM42206018010300 FM42206018010300 Flex CVF 22 600x1800
FM42206020010300 FM42206020010300 Flex CVF 22 600x2000
FM42206023010300 FM42206023010300 Flex CVF 22 600x2300
FM42206026010300 FM42206026010300 Flex CVF 22 600x2600
FM42206030010300 FM42206030010300 Flex CVF 22 600x3000
FM42209004010300 FM42209004010300 Flex CVF 22 900x 400
FM42209005010300 FM42209005010300 Flex CVF 22 900x 500
FM42209006010300 FM42209006010300 Flex CVF 22 900x 600
FM42209007010300 FM42209007010300 Flex CVF 22 900x 700
FM42209008010300 FM42209008010300 Flex CVF 22 900x 800
FM42209009010300 FM42209009010300 PURMO CVF 22 900x 900
FM42209010010300 FM42209010010300 PURMO CVF 22 900x1000
FM42209011010300 FM42209011010300 PURMO CVF 22 900x1100
FM42209012010300 FM42209012010300 PURMO CVF 22 900x1200
FM42209014010300 FM42209014010300 PURMO CVF 22 900x1400
FM42209016010300 FM42209016010300 PURMO CVF 22 900x1600
FM42209018010300 FM42209018010300 PURMO CVF 22 900x1800
FM42209020010300 FM42209020010300 PURMO CVF 22 900x2000
FM43303004010300 FM43303004010300 PURMO CVF 33 300x 400
10   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM43303005010300 FM43303005010300 PURMO CVF 33 300x 500
FM43303006010300 FM43303006010300 PURMO CVF 33 300x 600
FM43303007010300 FM43303007010300 PURMO CVF 33 300x 700
FM43303008010300 FM43303008010300 PURMO CVF 33 300x 800
FM43303009010300 FM43303009010300 PURMO CVF 33 300x 900
FM43303010010300 FM43303010010300 PURMO CVF 33 300x1000
FM43303011010300 FM43303011010300 PURMO CVF 33 300x1100
FM43303012010300 FM43303012010300 PURMO CVF 33 300x1200
FM43303014010300 FM43303014010300 PURMO CVF 33 300x1400
FM43303016010300 FM43303016010300 PURMO CVF 33 300x1600
FM43303018010300 FM43303018010300 PURMO CVF 33 300x1800
FM43303020010300 FM43303020010300 PURMO CVF 33 300x2000
FM43303023010300 FM43303023010300 PURMO CVF 33 300x2300
FM43303026010300 FM43303026010300 PURMO CVF 33 300x2600
FM43303030010300 FM43303030010300 PURMO CVF 33 300x3000
FM43304004010300 FM43304004010300 PURMO CVF 33 400x 400
FM43304005010300 FM43304005010300 PURMO CVF 33 400x 500
FM43304006010300 FM43304006010300 PURMO CVF 33 400x 600
FM43304007010300 FM43304007010300 PURMO CVF 33 400x 700
FM43304008010300 FM43304008010300 PURMO CVF 33 400x 800
FM43304009010300 FM43304009010300 PURMO CVF 33 400x 900
FM43304010010300 FM43304010010300 PURMO CVF 33 400x1000
FM43304011010300 FM43304011010300 PURMO CVF 33 400x1100
FM43304012010300 FM43304012010300 PURMO CVF 33 400x1200
FM43304014010300 FM43304014010300 PURMO CVF 33 400x1400
FM43304016010300 FM43304016010300 PURMO CVF 33 400x1600
FM43304018010300 FM43304018010300 PURMO CVF 33 400x1800
FM43304020010300 FM43304020010300 PURMO CVF 33 400x2000
FM43304023010300 FM43304023010300 PURMO CVF 33 400x2300
FM43304026010300 FM43304026010300 PURMO CVF 33 400x2600
FM43304030010300 FM43304030010300 PURMO CVF 33 400x3000
FM43305004010300 FM43305004010300 PURMO CVF 33 500x 400
FM43305005010300 FM43305005010300 PURMO CVF 33 500x 500
FM43305006010300 FM43305006010300 PURMO CVF 33 500x 600
FM43305007010300 FM43305007010300 PURMO CVF 33 500x 700
FM43305008010300 FM43305008010300 PURMO CVF 33 500x 800
FM43305009010300 FM43305009010300 PURMO CVF 33 500x 900
FM43305010010300 FM43305010010300 PURMO CVF 33 500x1000
FM43305011010300 FM43305011010300 PURMO CVF 33 500x1100
FM43305012010300 FM43305012010300 PURMO CVF 33 500x1200
FM43305014010300 FM43305014010300 PURMO CVF 33 500x1400
11   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
FM43305016010300 FM43305016010300 PURMO CVF 33 500x1600
FM43305018010300 FM43305018010300 PURMO CVF 33 500x1800
FM43305020010300 FM43305020010300 PURMO CVF 33 500x2000
FM43305023010300 FM43305023010300 PURMO CVF 33 500x2300
FM43305026010300 FM43305026010300 PURMO CVF 33 500x2600
FM43305030010300 FM43305030010300 PURMO CVF 33 500x3000
FM43306004010300 FM43306004010300 PURMO CVF 33 600x 400
FM43306005010300 FM43306005010300 PURMO CVF 33 600x 500
FM43306006010300 FM43306006010300 PURMO CVF 33 600x 600
FM43306007010300 FM43306007010300 PURMO CVF 33 600x 700
FM43306008010300 FM43306008010300 PURMO CVF 33 600x 800
FM43306009010300 FM43306009010300 PURMO CVF 33 600x 900
FM43306010010300 FM43306010010300 PURMO CVF 33 600x1000
FM43306011010300 FM43306011010300 PURMO CVF 33 600x1100
FM43306012010300 FM43306012010300 PURMO CVF 33 600x1200
FM43306014010300 FM43306014010300 PURMO CVF 33 600x1400
FM43306016010300 FM43306016010300 PURMO CVF 33 600x1600
FM43306018010300 FM43306018010300 PURMO CVF 33 600x1800
FM43306020010300 FM43306020010300 PURMO CVF 33 600x2000
FM43306023010300 FM43306023010300 PURMO CVF 33 600x2300
FM43306026010300 FM43306026010300 PURMO CVF 33 600x2600
FM43306030010300 FM43306030010300 PURMO CVF 33 600x3000
FM43309004010300 FM43309004010300 PURMO CVF 33 900x 400
FM43309005010300 FM43309005010300 PURMO CVF 33 900x 500
FM43309006010300 FM43309006010300 PURMO CVF 33 900x 600
FM43309007010300 FM43309007010300 PURMO CVF 33 900x 700
FM43309008010300 FM43309008010300 PURMO CVF 33 900x 800
FM43309009010300 FM43309009010300 PURMO CVF 33 900x 900
FM43309010010300 FM43309010010300 PURMO CVF 33 900x1000
FM43309011010300 FM43309011010300 PURMO CVF 33 900x1100
FM43309012010300 FM43309012010300 PURMO CVF 33 900x1200
FM43309014010300 FM43309014010300 PURMO CVF 33 900x1400
FM43309016010300 FM43309016010300 PURMO CVF 33 900x1600
FM43309018010300 FM43309018010300 PURMO CVF 33 900x1800
FM43309020010300 FM43309020010300 PURMO CVF 33 900x2000
12   |   Fișa de date a produsului Flex, 3/31/2025